
 
 

           
            
            
        

 

Foltánek s.r.o. 
Perucká 1 
Praha 2 
120 00 

 V Říčanech dne 30. 5. 2011  
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Vážení,  
tímto Vám zadavatel:      
Sdružení zadavatelů:  
MAS Říčansko o.p.s. 
Roklanská 805/5, 251 01 Říčany 
IČ: 27599892 
DIČ: CZ27599892 
 

Posázaví o.p.s. 
Jemniště 1, 257 01 Postupice                        
IČ: 27129772 
DIČ: CZ27129772  

oznamuje podle §81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na veřejné zakázce: „Stavební práce při 
úpravě povrchu cest v rámci realizace projektu Vycházky po staronových cestách“. 
 
Ve veřejné zakázce, jejíž zadávání bylo zahájeno výzvou k předložení nabídek od 27. 4. 2011, byly 
hodnoceny nabídky v následujícím pořadí:  
Nabídka 
číslo 

Obchodní jméno 
uchazeče 

Sídlo IČ Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí dle výše 
nabídkové ceny 

1 Foltánek s.r.o. Perucká 1,  
20 00 Praha 2 

24662976 2 235 254 Kč 1 

2 Martin Kroupa –
autodoprava spol. s r.o.  

Podskalská 31, 
128 00 Praha 2 

27074595 2 448 879 Kč 2 

3 Quo s. r.o.  Křižíkova 2158, 
256 01 Benešov 

26487985 2 978 650 Kč 5 

4 PMEX s. r. o.  Královická 5,  
250 84 Křenice 

28398831 2 595 550 Kč 3 

5 Údržba silnic s. r. o.  Osečany 80,  
264 01 Sedlčany 

61681199 2 977 750 Kč 4 

 
Nejvhodnější nabídku předložil uchazeč, který předložil nabídku č. 1:    
Obchodní firma Foltánek s.r.o. 
Sídlo Perucká 1, 120 00 Praha 2 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
 
s kterým budou zavřeny smlouvy o dílo, které byly přílohou zadávací dokumentace.  
 
Odůvodnění 
Zadavatel v souladu s ustanovením §81 zákona rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, 
jehož nabídka byla vyhodnocena podle hodnotících kritérií jako nabídka s nejnižší cenou. Pořadí 
nabídek odpovídá doporučení hodnotící komise.   
 
Poučení 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle §110 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky. Opožděně podané námitky zadavatel s odůvodněním vrátí uchazeči.    
 
S pozdravem 

………………………………………….. 
Vladimír Haš, ředitel MAS Říčansko o.p.s. 


